
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ХАРКІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ МІСЬКОГО 

ГОСПОДАРСТВА ІМЕНІ О. М. БЕКЕТОВА» 

 

 

 

Н А К А З 

м. Харків 

 

"   22    "     квітня      2024 р.      №    12-01  
 

Про розміри оплати за надання 

освітніх послуг  за денною та  

заочною формами навчання 

 

 

 

 Відповідно до Закону України "Про фахову передвищу освіту" та на підставі 

Постанови Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. № 796 "Про 

затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними 

закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 

державної і комунальної форми власності" 
 

Н А К А З У Ю: 

 встановити такий розмір оплати за підготовку фахових молодших бакалаврів 

понад державне замовлення у ВСП "Житлово-комунальний фаховий коледж ХНУМГ 

ім. О. М. Бекетова" відповідно до договорів здобувачів фахової передвищої освіти, які 

розпочинають навчання у 2024 році: 

 1. Денна форма навчання: 

 за освітньо-професійними програмами "Готельне обслуговування", 

"Комерційна діяльність":  

термін навчання 3 роки - 59400 грн. (19800 грн. на рік) 

термін навчання 2 роки - 39600 грн. (19800 грн. на рік) 

 за освітньо-професійними програмами "Промислове квітництво", "Зелене 

будівництво та садово-паркове господарство", "Бухгалтерський облік": 

термін навчання 4 роки - 71200 грн. (17800 грн. на рік) 

термін навчання 3 роки - 53400 грн. (17800 грн. на рік) 

термін навчання 2 роки - 35600 грн.  (17800 грн. на рік) 

 2. Заочна форма навчання: 

 за освітньо-професійними програмами "Готельне обслуговування", 

"Комерційна діяльність": 

термін навчання 2 роки 6 міс. - 24700 грн. (9500 грн. на рік) 

термін навчання 1 роки 6 міс. - 15200 грн. (9500 грн. на рік) 

 за освітньо-професійними програмами "Промислове квітництво", "Зелене 

будівництво та садово-паркове господарство", "Бухгалтерський облік": 

термін навчання 2 роки 6 міс. - 22620 грн. (8700 грн. на рік) 

термін навчання 1 роки 6 міс. - 13920 грн. (8700 грн. на рік) 

 

 

Директор коледжу       Віктор ЛУК’ЯНОВ 


